第 79回国民スポーツ大会関東ブロック大会
昼食弁当申込に関するお知らせ

ご参加者様各位

この度は、第 79 回国民スポーツ大会関東ブロック大会にご参加いただき、
ありがとうございます。

お弁当のお支払いは、利用日の 5日前を目安に下記の指定口座にお振込
みをお願い致します。
なお、変更等による返金については、後日お振込みでの返金となります。

・金融機関：みずほ銀行      ・支店名 ：十二号支店
・口座種別：普通預金口座    ・口座名義：株式会社 JTB
水泳 1172132 ソフトボール 1172302
サッカー 1172140 バドミントン 1172310
テニス 1172159 弓道 1172329
ローイング 1172167 ライフル射撃 1172337
ホッケー 1172175 剣道 1172345
バレーボール 1172183 ラグビーフットボール 1172353
体操 1172191 スポーツクライミング 1172361
バスケットボール 1172205 カヌー  1172388
ウエイトリフティング 1172213 アーチェリー 1172396
ハンドボール 1172221 空手道 1172418
ソフトテニス 1172248 銃剣道 1172426
卓球 1172256 なぎなた 1172434
軟式野球 1172264 ボウリング 1172442
馬術 1172272 ゴルフ 1172450
フェンシング 1172280 ボクシング 1172477
柔道 1172299 アイスホッケー 1172469

当日は、申込システム内にございます【弁当引換証】をご持参の上、既定
の時間内にお引き取りくださいますようにお願い申し上げます。

株式会社 JTB群馬支店
第 79回国民スポーツ大会関東ブロック大会 宿泊・弁当デスク
TEL：027-310-3068
FAX：027-310-3067
E-mail：kokuspo-kanto79@jtb.com
営業時間：９:３０～１７:３０（土・日・祝日休業）
担当：山口・白石・中曽根・黒田・東海林